

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 33048
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111503	E48	1	Servicio	HOSPEDAJE	\$422.41	\$422.41	\$0.0

Subtotal:			\$422.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.59
Total:			\$490.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,33048	No. de Serificado SAT:	00001000000404512308
Fecha y hora de expedición:	2020-02-13T09:55:29	Folio fiscal:	FD0406AB-F1C9-48FB-A28F-04347DA9E0C4

COMERCIALIZADORA RALE SA DE CV

RFC:CRA090831P12

Folio: 65246
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$191.38	\$191.38	\$0.0

Subtotal:			\$191.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$30.62
Total:			\$222.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G01	Lugar de expedición:	72000
Serie y Folio:	HU,65246	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2020-02-17T17:38:11	Folio fiscal:	c0553ff7-9463-43fc-b7c1-a07b0e87606d

VAZQUEZ MARTINEZ MEDARDO

RFC:

Folio: 33049
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$579.31	\$579.31	\$0.0

Subtotal: \$579.31
IVA Tasa (0.16%) \$92.69
Total: \$672.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75520
Serie y Folio:	A,33049	No. de Serificado SAT:	00001000000404512308
Fecha y hora de expedición:	2020-02-13T09:56:52	Folio fiscal:	E75C22C5-0E9C-4AA4-9074-CEC48E4DA7C2

ESTACION DE SERVICIO AUTOPISTA MEXICO PUEBLA, SA DE CV

RFC:ESA630701CI1

Folio: 087721
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	48.230000	LITRO	SUPER GASOLINA 87 OCTANOS	\$16.89	\$814.49	\$0.0

Subtotal: \$814.49
IVA Tasa (0.16%) \$126.95
Total: \$941.44

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72110
Serie y Folio:	SA,087721	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-02-12T13:05:50	Folio fiscal:	C89EB879-BB49-49DE-8F59-610E432309EF

GASOLINERA ESPERANZA SA DE CV

RFC:GES9207246L0

Folio: 94275
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	35.677880	Litros	Gasolina regular menor a 91 octanos	\$16.97	\$605.60	\$0.0

Subtotal: \$605.60
IVA Tasa (0.16%) \$94.40
Total: \$700.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	75560
Serie y Folio:	,94275	No. de Serificado SAT:	00001000000405535779
Fecha y hora de expedición:	2020-02-13T10:20:41	Folio fiscal:	B32B44D7-FD04-4E4D-B373-856D02188FFE

ESTACION DE SERVICIO AUTOPISTA MEXICO PUEBLA, SA DE CV

RFC:ESA630701CI1

Folio: 127567
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	43.554000	LITRO	SUPER GASOLINA 87 OCTANOS	\$16.89	\$735.54	\$0.0

Subtotal:			\$735.54
IVA	Tasa	(0.16%)	\$114.64
Total:			\$850.18

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72110
Serie y Folio:	NA,127567	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-02-13T12:38:40	Folio fiscal:	562DA057-B116-46CC-B403-33E1D584723A

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AMOZOC 2020-02-13 11:18:19	\$122.41	\$122.41	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AMOZOC 2020-02-12 14:00:25	\$122.41	\$122.41	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ESPERANZA 27 2020-02-12 14:42:51	\$131.90	\$131.90	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO ESPERANZA 27 2020-02-13 10:35:20	\$131.90	\$131.90	\$0.0

Subtotal:			\$508.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$81.38
Total:			\$590.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2020-02-14T14:16:25

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	E33F04DD-C20E-4AA2-9417-34E0F4095ADA

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2020-02-13 14:32:38	\$216.38	\$216.38	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2020-02-13 13:49:44	\$83.62	\$83.62	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2020-02-12 11:11:22	\$83.62	\$83.62	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2020-02-12 10:23:25	\$216.38	\$216.38	\$0.0

Subtotal:			\$600.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$96.00
Total:			\$696.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,
Fecha y hora de expedición: 2020-02-14T14:16:24

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 01219
No. de Serificado SAT: 00001000000403190844
Folio fiscal: 0A6EF0C3-F514-4767-A399-D023C828EDC0